
SoftNest Koc Sherpa Niebieski 220x240 cm
Indeks: 872539 Producent: Bedshe Kod producenta: DEA9A9AL2QU

Cena: 185.50 zł

Opis

Bedsure Sherpa Blanket Niebieskie wysokiej jakości koce
przytulne koce, bardzo gruby ciepły koc na sofę / koc na sofę
w dwustronnym, super puszysty koc polarowy 220x240 cm
jako narzuta na sofę lub koc do salonu
Producent: Bedshe

Odkryj niezwykły komfort i ciepło ze zdjęcia kocem Sherpa marki Bedsure! Dwustronna konstrukcja zapewnia miękkość i
ciepło, idealne do użycia wewnątrz i na zewnątrz. Koc jest wystarczająco duży, aby cała rodzina mogła cieszyć się jego
przytulnością - niezależnie od miejsca. Dodatkowo, koc jest łatwy w utrzymaniu czystości, dzięki czemu możesz korzystać z
niego przez wiele sezonów.

Flanelowy koc ze sztucznym kożuszkiem marki Bedsure to doskonały dodatek do Twojego wnętrza. Zapewni Ci
niezrównaną miękkość i ciepło przez cały rok, niezależnie od pory. Dzięki starannym przeszyciom i wysokiej jakości
materiałom, koc Bedsure zapewnia trwałość i komfort użytkowania. Idealny również jako prezent dla bliskich.

Koc Sherpa Bedsure to niebieski koc o uniwersalnych zastosowaniach, idealny na sofę, łóżko czy do salonu. Zapewnij
sobie wieczory pełne relaksu i ciepła dzięki temu puszystemu kocowi. Jego flanelowa struktura z sztucznym kożuszkiem
gwarantuje przyjemne chwile odpoczynku i relaksu. Niech koc Sherpa Bedsure stanie się ulubionym elementem Twojego
otoczenia!

Dwustronna miękkość: ten dwustronny koc do wtulania się jest wykonany z aksamitnej flaneli o gramaturze 220 g/m² w
części wierzchniej oraz z bardzo miękkiego sztucznego kożuszka o gramaturze 260 g/m² na spodzie. Koc idealnie
sprawdzi się jako samodzielny element lub warstwa dodatkowa w zimne noce. Zapewnia najwyższy komfort przez cały
rok.
Gruby i ciepły: Koc flanelowy ze sztucznym kożuszkiem zapewnia idealną równowagę między wagą a ciepłem. Ciesz
się możliwością wtulenia się w ten miękki i kojący koc, kiedy tylko masz na to ochotę.
Uniwersalne zastosowanie: ten koc (220 cm x 240 cm) jest wystarczająco duży dla całej rodziny i zwierząt domowych,
aby wszędzie czuć się przytulnie – niezależnie od tego, czy przytulasz się w łóżku, oglądasz telewizję na kanapie czy
robisz coś innego.
Jako prezent: ten koc ze sztucznym kożuszkiem jest dostępny w różnych rozmiarach i kolorach i jest dostarczany w
świątecznym opakowaniu prezentowym. Dzięki temu ten supermiękki koc idealnie nadaje się dla Twoich bliskich lub
jako prezent z okazji powrotu do zdrowia po operacji.
Większa trwałość: ten miękki charakteryzuje się niezrównaną jakością i starannymi przeszyciami, które zapewniają
mocniejsze połączenie na szwach w celu zwiększenia trwałości. Nie blaknie i nie łuszczy się.
Produkt łatwy do utrzymania w czystości: koc z certyfikatem Öko-Tex Standard 100 można prać w pralce w
temperaturze od 30°C do 60°C. Najlepszy rezultat można osiągnąć, jeśli wypierze się go w temperaturze 40°C i



wysuszy w niższej temperaturze; koc pozostanie wówczas miękki po praniu.

waga przedmiotu: 2.67 kilograms
opis przedziału wiekowego: Dorosły
punkt znaku wypunktowania: Dwustronna miękkość: ten dwustronny koc do wtulania się jest wykonany z aksamitnej
flaneli o gramaturze 220 g/m² w części wierzchniej oraz z bardzo miękkiego sztucznego kożuszka o gramaturze 260
g/m² na spodzie. Koc idealnie sprawdzi się jako samodzielny element lub warstwa dodatkowa w zimne noce.
Zapewnia najwyższy komfort przez cały rok., Gruby i ciepły: Koc flanelowy ze sztucznym kożuszkiem zapewnia
idealną równowagę między wagą a ciepłem. Ciesz się możliwością wtulenia się w ten miękki i kojący koc, kiedy tylko
masz na to ochotę., Uniwersalne zastosowanie: ten koc (220 cm x 240 cm) jest wystarczająco duży dla całej rodziny i
zwierząt domowych, aby wszędzie czuć się przytulnie – niezależnie od tego, czy przytulasz się w łóżku, oglądasz
telewizję na kanapie czy robisz coś innego., Jako prezent: ten koc ze sztucznym kożuszkiem jest dostępny w różnych
rozmiarach i kolorach i jest dostarczany w świątecznym opakowaniu prezentowym. Dzięki temu ten supermiękki koc
idealnie nadaje się dla Twoich bliskich lub jako prezent z okazji powrotu do zdrowia po operacji., Większa trwałość: ten
miękki charakteryzuje się niezrównaną jakością i starannymi przeszyciami, które zapewniają mocniejsze połączenie na
szwach w celu zwiększenia trwałości. Nie blaknie i nie łuszczy się., Produkt łatwy do utrzymania w czystości: koc z
certyfikatem Öko-Tex Standard 100 można prać w pralce w temperaturze od 30°C do 60°C. Najlepszy rezultat można
osiągnąć, jeśli wypierze się go w temperaturze 40°C i wysuszy w niższej temperaturze; koc pozostanie wówczas
miękki po praniu.
Opis produktu: Flanelowy koc ze sztucznym kożuszkiem marki BEDSURE zapewnia dodatkowe ciepło i komfort
podczas południowej drzemki w łóżku lub na kanapie, idealny do użytku wewnątrz i na zewnątrz, aby zapewnić stałe
ciepło podczas chłodnej pogody. Zapewnij sobie najwyższą puszystą miękkość przez cały rok dzięki naszemu
flanelowemu kocowi ze sztucznym kożuszkiem, zarówno latem, jak i zimą. Flanelowy koc ze sztucznym kożuszkiem
zapewnia podobną miękkość i ciepło także osobom wrażliwym na naturalne włókna.
marka: Bedsure
wyświetlana waga przedmiotu: 1.44 kilograms
pory roku: Wielosezonowe, Zima, Lato
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 841745123636, 0841745123636
poziom opakowania: unit
rodzaj tkaniny: 100 Mikrofibra
rozmiar: 220 x 240 cm
numer części: DEA9A9AL2QU
płeć docelowa: unisex
kolor: ciemnoniebieski
nazwa typu elementu: Podwójny
wzór: Jednolity
waga opakowania przedmiotu: 2.67 kilograms
rodzaj pakietu klienta: Opakowanie standardowe
producent: Bedshe
zalecane węzły przeglądania: 20853145031
temat: Zwykły
typ sportowy: Hiking, Camping
nazwa przedmiotu: Bedsure Sherpa Blanket Niebieskie wysokiej jakości koce przytulne koce, bardzo gruby ciepły koc
na sofę / koc na sofę w dwustronnym, super puszysty koc polarowy 220x240 cm jako narzuta na sofę lub koc do
salonu
data uruchomienia strony produktu: 2020-12-22T04:11:18.759Z
materiał: 200 g/m²
instrukcje opieki: Prać w pralce

Parametry



Materiał 100% poliester

Waga 2.67 kg

Rozmiar 220 x 240 cm

Kolor ciemnoniebieski

Zalecenia dotyczące
prania

Prać w pralce w temperaturze 30-60°C

Zdjęcia
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